
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                           Ивановская область

Южский муниципальный район
 Совет Хотимльского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

                    от 18.05.2011 года                                                      № _9 _

Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых 
объектов на территории Хотимльского сельского поселения  

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 28.12.2009г. № 381-ФЗ
«Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской
Федерации»  и  приказа  Департамента  экономического  развития  и  торговли
Ивановской  области  от  18.02.2011 №13-п  «О порядке  разработки  и  утверждения
органами   местного  самоуправления   муниципальных  образований  Ивановской
области схем размещения нестационарных торговых объектов», Совет Хотимльского
сельского поселения РЕШИЛ:

1.Создать  комиссию  по   разработке    схемы    размещения    нестационарных 
торговых  объектов  (Приложение № 1)

2.  Утвердить  схему  размещения  нестационарных  торговых  объектов
(Приложение № 2)
          3.  Обнародовать  данное  Решение  в  соответствии  с  п.  7  ст. 37  Устава
Хотимльского  сельского  поселения.
          4. Решение Совета Хотимльского сельского поселения от 29.12.2010 №26 «Об
утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории
Хотимльского сельского поселения» считать утратившим силу. 

Глава Хотимльского сельского поселения О.А.Колесова



Приложение № 1
   к Решению совета Хотимльского 

                                                                                                         сельского поселения
                                                                                                   от 18.05.2011 года № 9

Состав комиссии по разработке схемы размещения нестационарных 
объектов торговли на территории Хотимльского сельского поселения

1. Власов А.С. – депутат Совета Хотимльского сельского поселения
2. Кулаков В.Н. – депутат Совета Хотимльского сельского поселения
3. Ремизова Л.В. – депутат Совета Хотимльского сельского поселения
4. Величкина Т.В. – специалист администрации Хотимльского сельского 

поселения
5. Киселева Е.В. – специалист администрации Хотимльского сельского 

поселения



Приложение №2
к Решению совета Хотимльского

сельского поселения
от 18.05.2011 года  № 9

С Х Е М А
размещения нестационарных торговых объектов на территории 

Хотимльского сельского поселения Южского муниципального района
Ивановской области

№
п/п

Место нахождения
нестационарного

торгового объекта,
адрес

Вид
нестационарного
торгового объекта

(павильон,
киоск, палатка

и т.д.)

Ассортимент
реализуемых  товаров
(продовольственные,
непродовольственные

товары)

Площадь
нестационарного

торгового
объекта, кв.м.

Площадь
земельного

участка
(здания,

строения,
сооружения),

кв.м.

Срок, период
размещения

нестационарного
торгового объекта

1. д. Травино, 
Южского района 
—  у дома №40

Автолавка продовольственные - - 2 раза в неделю

2. д.Домнино, 
Южского района 
— у дома №61

Автолавка продовольственные - - 2 раза в неделю

3. д.Погорелка, 
Южского района 
—  у дома №19

Автолавка продовольственные - - 2 раза в неделю

4. с. Волокобино, 
Южского района 
— у дома №19

Автолавка продовольственные - - 2 раза в неделю

5. с.Ряполово, 
Южского района 
— у дома №15

Автолавка продовольственные - - 2 раза в неделю

6. с.Хотимль, 
Южского района, 
— у здания 
магазина

Автолавка
одежда, обувь и
товары первой
необходимости

- - 1 раз в неделю

7. д.Емельяново, 
Южского района 
— у здания 
магазина

Автолавка
одежда, обувь и
товары первой
необходимости

- - 1 раз в неделю


